

## PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral na Bahia

Pregão Eletrônico Nº 00025/2019(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 09.042.405/0001-67 - POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ORGANIZADOR	Unidade	50000	R\$ 1,4300	R\$ 71.500,0000

**Marca:** POTENCIAL

**Fabricante:** POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA

**Modelo / Versão:** Caixa de Papelão para Expedição tipo Maleta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÓDIGO CATMAT: BR150.278; CAIXA DE PAPELÃO: De parede simples; Confeccionadas em Kraft Gramatura: 450 g/m2; Dimensões da caixa montada: (37 x 29 x 12,5)cm (comprimento x largura x altura). (podendo variar em +/- 0,5cm); Embalagem: fardo com 25 unidades, cintados com 2 fitasMarca: POTENCIAL; Fabricante: POTENCIAL EMBALAGENS PROMOCIONAIS LTDA; Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias após a apresentação da proposta na sessão pública; Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias após o recebimento da nota de empenho; No preço esta contido todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de administração e lucro, materiais e mão-de-obra a serem empregadas, seguros, fretes, rotulagem, embalagens, e quaisquer outros necessários ao fiel e integral cumprimento do objeto do Edital e seus Anexos; Prazo de Garantia: 12 (doze) meses após a entrega do produto.

**Total do Fornecedor: R\$ 71.500,0000**

## 11.032.807/0001-22 - MIX EMBALAGENS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	PLÁSTICO BOLHA	BOBINA 100,00 M	50	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000

**Marca:** Alltape

**Fabricante:** Alltape

**Modelo / Versão:** PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLÁSTICO BOLHA, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 1,30, COMPRIMENTO 100, APRESENTAÇÃO BOBINA

**Total do Fornecedor: R\$ 3.700,0000**

## 13.993.669/0001-73 - EMBALA TUDO INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FITA ADESIVA	Rolo 50,00 M	10000	R\$ 1,8900	R\$ 18.900,0000

**Marca:** EMBALA TUDO

**Fabricante:** EMBALA TUDO

**Modelo / Versão:** FITA TRANSPARENTE 48 X 50

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA Em polipropileno; Dimensões: 48mm x 50mm – largura x comprimento; Incolor; permitida variação de +/- 2 mm na medida da largura. Sem impressão; Acondicionadas em caixas com até 100 unidades.

13	FILME EMBALAGEM	UNIDADE	300	R\$ 37,1500	R\$ 11.145,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** EMBALA TUDO

**Fabricante:** EMBALA TUDO

**Modelo / Versão:** FILME STRETCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME PARA EMBALAGEM, EM POLIETILENO, TIPO STRETCH Para aplicação manual; Com estiramento não superior a 60%; Para vedação de paletes e proteção do material; Isento de partículas estranhas, ranhuras, furos e deformações; Inodoro, incolor e com transparência; Dimensões: Largura 500mm; Espessura 0,025mm (25 micra); Peso aproximado de 4kg.

**Total do Fornecedor: R\$ 30.045,0000**

## 14.984.352/0001-33 - EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	CONE SINALIZAÇÃO	UNIDADE	250	R\$ 42,9900	R\$ 10.747,5000

**Marca:** PLASTCOR

**Fabricante:** PLASTCOR

**Modelo / Versão:** CONE FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 700 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FAIXAS NAS CORES BRANCA E LARANJA REFLETIVAS Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam o fornecedor registrado. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 28/08/2019 13:10:00

Por: MARCOS DE ALBUQUERQUE MELLO

fornecimento dos bens. O prazo de validade da proposta será de 60 ( SESSENTA ) dias, a contar da data de sua apresentação. Procedência: Produto Nacional

**Total do Fornecedor: R\$ 10.747,5000**

**19.913.591/0001-16 - F. RIBEIRO BRITO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FOLHA ISOPOR	UNIDADE	3000	R\$ 3,3500	R\$ 10.050,0000

**Marca:** ISOPLAST

**Fabricante:** ISOPLAST

**Modelo / Versão:** ISOPLAST

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FOLHA ISOPOR Comprimento: 1 m; Largura: 0,50 m; Espessura: 25 mm. Podendo variar em +/- 0,5cm"

6	ORGANIZADOR	Unidade	20000	R\$ 1,7800	R\$ 35.600,0000
---	-------------	---------	-------	------------	-----------------

**Marca:** SAPELBA

**Fabricante:** SAPELBA

**Modelo / Versão:** SAPELBA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ARQUIVO Confeccionadas em papelão; Parede simples; Paredes externas na cor branca; Baixa acidez (ph acima de 6); Dimensões da caixa montada: (14,0 x 24,0 x 38,0) cm, correspondendo respectivamente a largura, altura e profundidade (podendo variar em +/- 0,5cm); Em fardos cintados com duas fitas; Estritamente conforme modelo disponível na Seção de Gestão de Almoxarifado do TRE-BA; É obrigatório o fornecimento de prova para exame antes da confecção final."

9	BARBANTE ALGODÃO	ROLO 250,00 G	500	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000
---	------------------	---------------	-----	------------	----------------

**Marca:** EUROROMA

**Fabricante:** EUROROMA

**Modelo / Versão:** EUROROMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BARBANTE DE ALGODÃO Cor branca; Rolo com 250g; N.º 8; Em embalagem individual; Acondicionado em embalagens com até 20 unidades."

**Total do Fornecedor: R\$ 47.800,0000**

**21.256.719/0001-68 - I A DA SILVA FILHO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	CADEADO	Unidade	400	R\$ 18,0000	R\$ 7.200,0000

**Marca:** triangle

**Fabricante:** triangle

**Modelo / Versão:** 50 MM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corpo em latão maciço; Haste em aço cromado; CADEADO Cor amarelo bronze; Largura: 50 mm; Altura da haste: 30 mm; Acondicionados individualmente em caixa de papelão.

15	CADEADO	Unidade	300	R\$ 7,0000	R\$ 2.100,0000
----	---------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** triangle

**Fabricante:** triangle

**Modelo / Versão:** 20 MM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEADO Corpo em latão maciço; Haste em aço cromado; Cor amarelo bronze; Largura: 20 mm; Altura da haste: 20 mm; Acondicionados individualmente em caixa de papelão

**Total do Fornecedor: R\$ 9.300,0000**

**21.348.054/0001-12 - ROMA COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	SACO	PACOTE 100,00 UN	900	R\$ 11,7900	R\$ 10.611,0000

**Marca:** plastpavi

**Fabricante:** plastpavi

**Modelo / Versão:** 30x40

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO Em polipropileno; Transparente; Dimensão: 30 x 40 cm (largura x altura); Espessura mínima de 6 micras; Embalagem: pacote com 100 unidades.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.611,0000**

**27.058.216/0001-64 - VHC PRINT SOLUCOES GRAFICAS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ORGANIZADOR	Unidade	60000	R\$ 0,8400	R\$ 50.400,0000

**Marca:** vhc

**Fabricante:** vhc

**Modelo / Versão:** envelope bolha

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope confeccionado em papel Kraft; Gramatura não inferior a 90g/m²; Medidas: 135x175mm, com variação de 10mm para mais ou para menos, com aba para fechamento; Revestido internamente com plástico bolha de, no mínimo, 25 micras; Fita dupla face na aba para fechamento; Emblema do TRE/BA; Modelo Anexo D. 3, CONFORME ESPECIFICADO NO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I DO EDITAL).

**Total do Fornecedor: R\$ 50.400,0000**

**27.293.468/0001-78 - ECC COMERCIO E LICITACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	PALETE	Unidade	300	R\$ 164,4900	R\$ 49.347,0000

**Marca:** PLASOLUTION

**Fabricante:** PLASOLUTION

**Modelo / Versão:** HEAVY 3 RUNNERS PRETO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALETE EM PLÁSTICO Na cor preta, atóxico, não corrosivo, lavável,

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 28/08/2019 13:10:00

Por: MARCOS DE ALBUQUERQUE MELLO

TRE

reciclável e empilhável; Alta durabilidade e alta densidade; Capacidade mínima de carga: dinâmica de 3.000Kg; estática de 8.500Kg; no rack de Aprox 2.500Kg; Medidas aproximadas: 1200mm x 1000mm de área superior e altura de 170mm; Fendas nas quatro laterais para manuseio por meio de carro plataforma; Com sapata e deslizante; Para uso em estante porta palete.

**Total do Fornecedor: R\$ 49.347,0000**

**28.076.288/0001-05 - PRISMA PAPELARIA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	FITILHO	ROLO 1.000,00 G	500	R\$ 7,3900	R\$ 3.695,0000

**Marca:** embalando

**Fabricante:** embalando

**Modelo / Versão:** nylon

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITILHO, COR CINZA, PESO 1.000 G

**Total do Fornecedor: R\$ 3.695,0000**

**29.136.844/0001-46 - MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	MALOTE	UNIDADE	15000	R\$ 2,5800	R\$ 38.700,0000

**Marca:** Eco

**Fabricante:** Maximo Industria - ME

**Modelo / Versão:** Eco Pasta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA TIPO MALOTE Em material bagum; Cor: verde floresta; Dimensões: 40cm x 33cm x 1,5cm - largura x altura x profundidade, com variação permitida de  $\pm 1,0$  cm na altura ou largura. Com zíper e dois cursores n.º 3, em cor preta, compatível com fechamento com lacre tipo espinha de peixe; Com bolso em plástico cristal transparente, com abertura no lado direito; Acabamento em Debrum na cor amarelo claro; Estampa do brasão da república e demais inscrições na cor branca; Inscrições: Justiça Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral da Bahia Conforme modelo constante do ANEXO D, também disponível na Seção de Gestão de Almoxarifado do TRE/BA É obrigatório o fornecimento de prova para exame antes da confecção final. Marca: Eco. Modelo: Eco Pasta. Entrega: 30 dias. Validade da proposta: 60 dias. Amostra: 10 dias.

**Total do Fornecedor: R\$ 38.700,0000**

**31.973.119/0001-74 - ROSA MENINA CONFECÇOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ELÁSTICO PROCESSO	UNIDADE	10000	R\$ 0,5000	R\$ 5.000,0000

**Marca:** ROSA MENINA

**Fabricante:** HAK

**Modelo / Versão:** ELASTICO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELÁSTICO PARA PROCESSO Cor azul ou preta; Dimensões: 50 x 4,0cm (comprimento x largura), com variação permitida de  $\pm 2$ cm na medida do comprimento, excluída a costura; Composição: 70% poliéster e 30% látex; Com sigla "TRE-BA", verticalmente centralizada, ao longo de todo o seu comprimento, nas dimensões 6,0 x 2,0 cm (largura x altura), na cor branca, mantendo um espaçamento entre as siglas de 4,0 cm; Costura reforçada ao longo da inteira seção transversal;

**Total do Fornecedor: R\$ 5.000,0000**

**33.935.894/0001-60 - CORREA COMERCIO DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	FITA ADESIVA	Rolo 50,00 M	7500	R\$ 3,1000	R\$ 23.250,0000

**Marca:** Koretech

**Fabricante:** Koretech

**Modelo / Versão:** Koretech

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA Em polipropileno; Dimensões: 48mm x 50m - largura x comprimento; Incolor; permitida variação de  $\pm 2$  mm na medida da largura. Com impressão ao longo do comprimento, com intervalos regulares de 5 cm, da inscrição 'TREBA' Tamanho aproximado da fonte: 1 cm (+ 0,2cm);

**Total do Fornecedor: R\$ 23.250,0000**

**69.194.934/0001-08 - TESOURO DOS AZULEJOS E SUPRIMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	PALETE	UNIDADE	400	R\$ 59,2900	R\$ 23.716,0000

**Marca:** Arpecma Madeiras

**Fabricante:** Arpecma Madeiras

**Modelo / Versão:** Paleta Madeira PBR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALETE EM MADEIRA PBR-I - padrão brasileiro; Em madeira de reflorestamento; Não reversível; Dupla face; Quatro entradas, que permitam movimentação com paleteira ou empilhadeira; Dimensões: 1200 mm x 1000 mm x 148 mm (comprimento x largura x altura); Capacidade de carga: Dinâmica - 1.600kg; Estática - 3.200kg; Espessura da madeira: 24 mm para a face superior, face inferior e tábua de ligação; 76 mm para o bloco; Conforme modelo constante do ANEXO D. Prazo de entrega 30 (trinta) dias, contados do recebimento, pela Contratada, do "Pedido de Fornecimento". Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste Edital. Prazo de garantia de 12 (doze) meses, contados da data da sua entrega, salvo se outro mais vantajoso for assegurado pelo fabricante. Declaramos nossa concordância com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que nos preços consignados estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição.

**Total do Fornecedor: R\$ 23.716,0000**

**72.704.299/0001-76 - FIT-PEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006

Em: 28/08/2019 13:10:00

Por: MARCOS DE ALBUQUERQUE MELLO

TRE

21	FITA ADESIVA	Rolo 50,00 M	22500	R\$ 2,7000	R\$ 60.750,0000
----	--------------	--------------	-------	------------	-----------------

**Marca:** FIT PEL  
**Fabricante:** FIT PEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  
**Modelo / Versão:** FIT PEL  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** fita adesiva para empacotamento, em polipropileno, medindo 48 mm de largura X 50 metros de comprimento, cor incolor, com impressão em sistema flexográfico ao longo do comprimento, com intervalos regulares de 5 cm, da inscrição 'TRE-BA', acondicionada em caixas. Demais condições de fornecimento, de acordo com o edital e seus anexos.

**Total do Fornecedor: R\$ 60.750,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 438.561,5000**



**Voltar**